株式会社鉄飛テクノロジー　御中

株式会社 QR角印サンプル

下記の通りご請求いたします。 　　東京都千代田区永田町１－６－１

よろしくお願いします。 　　代表取締役　角田 丸男

　ご請求金額 ¥82,500

振込先

振込先： みずほ銀行 渋谷中央支店

普通：NNNNNNN　 カ）キューアールカクイン

税抜 税込 税抜単価 税抜金額

1 ACLDMP001
FileSvrTools - ACL Dump

1クライアントライセンス
1        75,000        82,500        75,000        75,000

小計 75,000

10% 消費税 7,500
総計 82,500

御支払条件:　現金にて銀行振込

〒153-0064 目黒区下目黒１－４－６

ロイヤル目黒１F

株式会社鉄飛テクノロジー

数量

作成日

○田 △△ 様

御支払期日： 2022年07月31日

株式会社QR角印サンプル

〒100-8968 　東京都千代田区永田町１－６－１

請 求 書

提供価格（円）

（手数料はお客様負担にて御願いいたします）

2022年06月20日

#    品名  ／   仕様

定価（円）